PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Minas Gerais CEP: 36.580-000
===========================================================================   TERMO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATORIO Nº. 006/2020  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2020

O Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, senhor José Diogo
Drumond Neto, no uso de suas atribuições legais e considerando as razões de
interesse público, resolve REVOGAR e determinar o ARQUIVAMENTO LICITATORIO
do presente feito, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE PLACA PARA OBRA,
AREIA GROSSA, MEIO FIO OU GUIA DE CONCRETO E BLOQUETE PARA
OBRA DE CALÇAMENTO EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº
1491000909/2019/SEGOV, por não atender plenamente as cláusulas do convênio,
com fundamentação no artigo 49 da Lei 8.666/93.

Teixeiras, 14 de fevereiro de 2020.

José Diogo Drumond Neto
Prefeito Municipal